
 

 

UCHWAŁA NR LIV/402/2023 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 8 kwietnia 2019 roku 

w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu i nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 4a, ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 

V/37/2019  Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 8 kwietnia 2019 roku 20 listopada 2019 w sprawie powołania 

Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu i nadania jej Statutu (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego poz. 4238) po 

§ 8 dodaje się § 8a w brzmieniu:"§ 8a. 1. Członkowi Rady biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu, 

na którym reprezentuje on Radę, zwraca się, na jego wniosek złożony w terminie 14 dni od zakończenia 

podróży, koszty przejazdu na terenie kraju. 

2. Wyjazd Radnego Rady Seniorów jest realizowany na podstawie delegacji wystawionej przed wyjazdem 

przez Przewodniczącego Rady w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Krzywiń. Dla Przewodniczącego 

delegację wydaje Zastępca Przewodniczącego po uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Krzywiń. 

3. Zwrot kosztów następuje na podstawie przedłożonych przez radnego Rady Seniorów dokumentów 

potwierdzających przejazd w celu udziału w wydarzeniu. Za dokumenty potwierdzające przejazd uznaje się: 

rachunki, faktury lub bilety komunikacji zbiorowej, poniesione w związku z uczestnictwem w wydarzeniu. 

4. W przypadku wykorzystania samochodu prywatnego, jako środka komunikacji, zwrot kosztów 

przysługuje na podstawie oświadczenia o prawie do dysponowania pojazdem, określenia jego pojemności 

i nr rejestracyjnego oraz ilości przejechanych kilometrów. Zwrot poniesionych wydatków ustalany jest zgodnie 

z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy wraz ze zmianami. 

5. Zwrotu dokonuje się w kwocie wynikającej z przedstawionych dokumentów. 

6. Maksymalna łączna kwota przeznaczona na zwrot kosztów przejazdu dla radnych Rady Seniorów jest 

określana w uchwale budżetowej Gminy Krzywiń. Zwroty kosztów są realizowane do wysokości środków 

zabezpieczonych w budżecie. 

7. Wypłata zwrotu poniesionych kosztów przejazdu o których mowa w ust. 1 następuje na wskazany przez 

delegowanego radnego rachunek bankowy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 10141



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca  

(-) Krystyna Motławska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10141


		2023-11-20T12:09:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




